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Pan Przewodniczacy
Rady Miasta Tychy

Wojciech Czarnota

W odpowiedzi na interpelacie Radnej Pani Zanety Spiewak z dnia 25 listopada 2025 roku,
w sprawie aktualnego stanu prac zwigzanych z poprawg nawierzchni chodnikéw na dziatce nr 2514/69

uprzejmie informujemy:

Pytanie nr 1 — Czy od czasu udzielenia odpowiedzi w 2024 r. podjeto dziatania przygotowawcze dotyczace
remontu chodnikéw?

Odpowiedz nr 1 - Od czasu udzielenia odpowiedzi w 2024 r. wykonano prace naprawcée Sciezki pieszej
polegajace na uzupetnieniu ubytkédw w nawierzchni asfaltowej na odcinku od ul. Totstoja do wejécia gtéwnego
przedszkola nr 17. Zlecono takze wykonanie Programu Funkcjonalno-Uzytkowego pn. ,Zagospodarowanie
terenu zielonego potozonego pomiedzy ulicami Totstoja i Sikorskiego z uwzglednieniem nawierzchni,
rozwigzan BZ| oraz placem zabaw”, ktéry uwzgledniaé ma remont wszystkich chodnikéw. Zarekomendowano
takze projekt budzetu obywatelskiego na 2026 rok. pn. ,Naprawa chodnika przy placu zabaw przed

Przedszkolem nr 17”.

Pytanie nr 2 — Czy opracowano lub planuje sie opracowanie dokumentacji niezbednej do realizacji zadania?
Jesli tak na jakim jest etapie?

Odpowiedz nr 2 - Planuje sie opracowanie dokumentacji niezbednej do realizacji zadania.
W pierwszym etapie zaplanowano sporzadzenie Programu Funkcjonalno-Uzytkowego. Umowe na wykonanie

tego opracowania podpisano 17.11.2025 r. Obecnie trwajg prace nad tym opisem.

: odpowiedzi udzielono odpowiednio na pytania zawarte w interpelacji DUR.003.63.2025
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Pytanie nr 3 - Czy przewiduje sie zabezpieczenie srodkéw finansowych na wykonanie remontu w roku 20267

Odpowiedz nr 3 — Nie przewiduje sie zabezpieczenia $rodkéw finansowych na wykonanie remontu w 2026

roku.

Pytanie nr 4 — Czy miasto prowadzi obecnie dziatania zwigzane z mozliwoscig pozyskiwania $rodkow
zewnetrznych na ten cel?

Odpowiedz nr 4 - Obecnie miasto zlecito opracowanie Programu Funkcjonalno-Uzytkowego.
Jest to dokument, na podstawie ktérego bedzie mozna zaczg¢ prace nad uzyskaniem $rodkéw zewnetrznych,

w celu rewitalizacji tego terenu.

Pytanie nr 5 - Czy teren ten zostat objety szerszg analizg potrzeb inwestycyjnych w obszarze infrastruktury
przy placowkach o$wiatowych? Jesli tak prosze o krétkg informacje o wnioskach z takiej analizy.
Odpowiedz nr 5 - Realizacja obejmie wytgcznie teren utrzymywanym przez Tyski Zaktad Ustug Komunalnych

w Tychach, tereny placéwek o$wiatowych nie zostaly uwzglednione, gdyz nie sg w naszym administrowaniu

z wyrazami szacunku
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Otrzymuija:
1. Adresat, '
2. Radna Miasta Tychy Pani Zaneta Spiewak,
3. ala

Do wiadomosci:
1. Zastepca Prezydenta ds. Zréwnowazonego Rozwoju Miasta Pani Hanna Skoczylas,
2. Sekretarz Miasta Pani Katarzyna Pytlarz,

3. Skarbnik Miasta Pan Stawomir Mrugata,
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